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Kuljettajien ammattipätevyyden jatkokoulutus 

    

1. Kuljettajien ammattipätevyys 

Ammattipätevyyskoulutuksen tavoitteena on lisätä kuljettajien ammatillisia 

valmiuksia ja turvallisuustietoutta sekä näin parantaa liikenteen ja kulje-

tusten turvallisuutta. Kuorma- ja linja-auton kuljettamista koskeva 

lainsäädäntö edellyttää kaupalliseen toimintaan liittyvässä liiken-

teessä toimivalta kuljettajalta ammattipätevyyttä.  

 

2. Laki kuorma- ja linja-autonkuljettajan ammattipätevyydestä 

tuli voimaan 1.8.2007 

Laki koskettaa linja-auton kuljettajia 10.9.2008 alkaen ja kuorma-auton 

kuljettajia 10.9.2009 alkaen. Ennen edellä mainittuja päivämääriä ajokortin 

saaneiden on tullut suorittaa tai tulee suorittaa ennen pätevyyttä vaativaa 

ajoa 35 tunnin (viisi 7 oppitunnin koulutuspäivää) jatkokoulutus ja hakea 

Liikennevirastolta ammattipätevyyshyväksyntä. Hakemus tehdään A-kat-

sastusasemilla. Edellä mainittujen päivämäärien jälkeen ajokortin saanei-

den on pitänyt tai tulee suorittaa ammattipätevyyden peruskoulutus ja sen 

jälkeen pätevyysuusimiset jatkokoulutuksena. 

 

Ammattipätevyyden hyväksyntä on voimassa viisi vuotta. Viiden vuoden 

aikana kuljettajan on pitääkseen pätevyytensä voimassa suoritettava jat-

kokoulutusta 5 koulutuspäivää. Pakollinen koulutus on ennakoivan ajon 

koulutuspäivä, joka voi olla myös teoriakoulutuksena. 

 

3. Koulutusten suorittaminen 

Jatkokoulutuspäivä kouluttajan pitää ilmoittaa 10 vuorokautta ennen kou-

lutusta Liikenteenturvallisuusvirastolle (Trafi). Koulutettavan osalta ilmoit-

tautumisessa ei ole aikavaatimuksia. Koulutukset ovat yksittäisiä koulutus-

päiviä. Koulutuspäivien osalta et ole sidottu yhteen kouluttajaan, 

vaan voit käydä yksittäisiä päiviä eri kouluttajilla. 

 

Ammattipätevyyslain mukaisen koulutuspäivän pituus on 7 (á 45 min) op-

pituntia eikä koulutus saa sisältää koetta, tenttiä tai testausta. Kouluttajan 

tulee antaa jokaisesta koulutuspäivästä koulutettavalle todistus. Vuorokau-

dessa voi saada vain yhden ammattipätevyysmerkinnän.  
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Jos et ole pitänyt ammattipätevyyttäsi voimassa jatkokoulutuk-

sella, voit saattaa sen uudelleen voimaan osallistumalla jatko-

koulutukseen. 

 

Mikäli sinä tarvitset ammattipätevyyttä tai sinulla on ammattipätevyys sekä 

linja-auton että kuorma-auton ajo-oikeusluokkiin, voit ylläpitää ammattipä-

tevyyden molempiin luokkiin suorittamalla kerran 35 tunnin jatkokoulutuk-

sen viiden vuoden aikana. 

 

4. Kuljettajan ammattipätevyyden hakeminen 

Koulutuksen suorittamisen jälkeen haetaan ammattipätevyyskorttia tai eri-

tyisehtomerkintää (95) ajokorttiin. 

 

Hakemukseen on liitettävä 

• valokuva, joka täyttää passivalokuvan vaatimukset ja on digitoita-

vissa (valokuvana voidaan käyttää myös aikaisemmin ajoneuvolii-

kennerekisteriin talletettua valokuvaa); 

• erillistä ammattipätevyyskorttia haettaessa lisäksi kopio ajokor-

tistasi, jos se on myönnetty muualla kuin Suomessa. 

 

5. Ammattipätevyyden hakemisessa huomioitavaa 

Kun haet ammattipätevyyttä ensimmäistä kertaa jatkokoulutusten perus-

teella, tulee ammattipätevyyden alkamispäiväksi viimeinen koulutuspäivä.  

 

Jos sinulla on voimassa ammattipätevyys ja olet uusimassa sitä, mene ha-

kemaan uutta ammattipätevyyskortti tai merkintää ajokorttiin, kun nykyi-

sen ammattipätevyyden päättymiseen on alle kuusi kuukautta ja siten, 

että ammattipätevyytesi on vielä voimassa. Jos päästät pätevyytesi 

vanhenemaan, tulee uuden pätevyysajan alkamispäiväksi viimei-

nen koulutuspäivämerkintä.  

Ammattipätevyyden hakuhetkellä huomioidaan jatkokoulutuspäivistä viisi 

vuotta ja tätä nuoremmat koulutuspäivät. Ylimääräisiä koulutuspäiviä ei 

kannata käydä, sillä hakuhetkellä kaikki koulutukset nollautuvat. 

 

6. Tarkasta omat ajokortti- ja lupatiedot täältä 

www.suomi.fi/kansalaiselle/liikenne-ja-matkustaminen/liikenne/opas/kul-

kuneuvot-ja-ajoluvat/ajokortit-ja-luvat  

http://www.suomi.fi/kansalaiselle/liikenne-ja-matkustaminen/liikenne/opas/kulkuneuvot-ja-ajoluvat/ajokortit-ja-luvat
http://www.suomi.fi/kansalaiselle/liikenne-ja-matkustaminen/liikenne/opas/kulkuneuvot-ja-ajoluvat/ajokortit-ja-luvat

